Prejsť na obsah
Deník N – rozumět lépe světu
[image: Deník N]
	Ruská síť v Praze
	Česko
	Svět
	Ekonomika
	Kultura
	Komentáře
	E-shop
	Studio N
	Další	Romancov & spol.
	Audioverze
	Kontext N
	Rozhovory
	Věda
	Pointa N
	Financial Times
	Rodina, vztahy a zdraví
	Sport
	Přepište dějiny
	Česká inteligence 20. století
	Nejnovější a nejčtenější
	Číst později 
	Všechna témata
	MinutaN.cz
	Ranních 5 minut



	Darovat předplatné
	Koupit předplatné
	Koupit předplatné
	Můj účet	
					
						Přihlášený jakoOdhlásit se

						Můj účet
					

				
	Nastavení newsletterů
	Odběr autorů a témat e-mailem
	Koupit předplatné
	Rozšířit předplatné
	Aplikace








	

	
		
			Hledání pravdy není snadná práce
Není tu to, co hledáte. Novináři a novinářky podobný pocit zažívají každý den, ale nikdy 
						to nevzdají, protože věří, že nakonec najdou cestu za světlem na konci tunelu. 
						Nevzdávejte to ani vy a zkuste to znovu. Jednou to určitě vyjde.

		

	

	
		V tomto okamžiku nejčtenější
[image: ]Co bude v testech a jakou zvolit strategii? Šéf matematikářů Cermatu popisuje, jak chce zlidštit přijímačky

[image: ]Válečná stezka: Trumpovo „řešení“ války je jak z teorie her. Putinovi dává dvě cesty, obě vítězné

[image: ]Získal SSSR atomovou pumu díky našemu uranu a komunistům? Mýty a fakta poválečného Československa

[image: ]Nerudová a Farský se v koaliční baště nečekaně zapotili, kritika je z počátku zaskočila

[image: ]Zakázky nejméně za desítky milionů. V hledáčku policie v Liberci jsou čtyři firmy

[image: ]Vývoj bojů (775. den): Začala klíčová bitva jara. Rusové zde ve velkém nasadili Su-25

[image: ]„Hazard se zdravím dětí.“ Experty pobouřil návrh státu, jak zvýšit počet školních psychologů

[image: ]Razie v Liberci: Policie podezírá náměstka z ODS a další lidi

[image: ]Ukrajinská lékařka v nemocnici vytírá podlahy. Uprchlíci narážejí na neznalost češtiny i zneužívání ze strany agentur

[image: ]Čtyřicet slovenských důvodů k optimismu navzdory výsledku prezidentských voleb

[image: ]Zdražit zóny, peníze rozdělit lidem, kteří v nich neparkují. O návrhu Prahy 7 mají rozhodnout voliči přímo

[image: ]„Trenérka mě brala jako produkt.“ Stát chce ze sportu vymýtit šikanu i psychické deptání

[image: ]Esej Petra Pitharta: Konec legrácek, i Čechům může jít o krk

[image: ]Akci s Voice of Europe pořádal Foldynův asistent, peníze prý dal i Bystroň

[image: ]Vývoj bojů (774. den): Rusové nasadili „elektronický křižník“ na obranu tankových jednotek – o víkendu jim zmizel


	

	




	Nabídka předplatného
	Nejčastější otázky
	O nás
	Kontakt
	Redakce
	Klub N
	Aplikace
	Tištěné noviny
	Archiv vydání
	Inzerce
	Vlastníci
	Redakční rada
	Etický kodex
	VOP
	Ochrana osobních údajů
	Volná místa
	Ke stažení
	About
	Facebook
	Twitter
	RSS

	Spolupracujeme s Dennikn.sk
	Zpět nahoru

Copyright © N media a.s.







